



Comune di Morra de Sanctis
Provincia di Avellino

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COMPUTO METRICO PROGETTO ESECUTIVO

COMMITTENTE: Comune di Morra de Sanctis

Data, 06/12/2012

IL TECNICO
Arch.Maria Luisa Baraccia

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E.01.10.30.A	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il carico sugli autome ... rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetalee simili o con trovanti fino ad 1 m³)					4'000,00		
	SOMMANO m3					4'000,00	3,21	12'840,00
2 E.07.20.30	Massetto di sottofondo premiscelato a base di legante idraulico a presa normale.....per pavimentazione e gradini					400,00		
	SOMMANO m2					400,00	15,45	6'180,00
3 E.08.10.20.a	Muratura per opera di fondazione,compreso ogni onere inerente la profondità dell'armatura					128,00		
	SOMMANO m3					128,00	112,52	14'402,56
4 E.13.110.60	Pavimentazione per aree di sosta nel verde e rampa					310,00		
	SOMMANO m2					310,00	34,35	10'648,50
5 R.02.10.20.b	Demolizione fabbricati, sia per la parte interrata che fuori terra, incluso il carico e il trasposto del materiale di risulta a discarica					40,00		
	SOMMANO m3					40,00	17,96	718,40
6 U.03.20.40.a	Preparazione e bonifica piano di posa dei rilevati o della fondazione stradale					1'115,50		
	SOMMANO m2					1'115,50	3,21	3'580,76
7 U.05.20.10.a	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte,compresa ogni lavorazione ed onere per dare il rilevato compiuto a regola d'arte					4'040,00		
	SOMMANO m3					4'040,00	6,13	24'765,20
8	Fornitura Scorza in pietra di trani anticata per rivestimento.Spessore cm. 1-2 Utilizzo: rivestimento muri esterni, zoccolature.					950,00		
	SOMMANO m2					950,00	15,00	14'250,00
9	Fornitura di Pozzetti Elettrovalvole Irrigazione TORO Serie DURA Per Impianto Irrigazione In Plastica Rettangolare 54x40 Cm					25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	35,00	875,00
10	Fornitura di Griglia a fessura 80x100 mm, per scolo acqua piovana							
	A R I P O R T A R E							88'260,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							88'260,42
11	Fornitura e di recinzione, realizzata con rete metallica (h 2m) su paletti a T, maglia 50x50 mm					150,00		
	SOMMANO m					150,00	23,10	3'465,00
12	Paletto in ferro zincato a T - Palo per recinzione, composizione: acciaio laminato, h 200cm					474,00		
	SOMMANO m					474,00	4,52	2'142,48
13	Realizzazione di percorso pedonale con pavimento autobloccante per camminamento a secco, fornitura.					237,00		
	SOMMANO cadauno					237,00	6,84	1'621,08
14	Realizzazione di percorso pedonale con pavimento autobloccante per camminamento a secco, fornitura.					750,00		
	SOMMANO m2					750,00	25,00	18'750,00
15	Fornitura di erba sintetica per esterno a ciuffi aspetto erba/ prato, spessore 7 mm					117,00		
	SOMMANO m2					117,00	4,55	532,35
16	Realizzazione impianto di irrigazione: Fornitura e posa di irrigatori, adattatori, raccordi d'acqua interrati, valvole di drenaggio, valvole di regolazione e chiusura, raccordi tubi					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'500,00	4'500,00
17	Realizzazione impianto elettrico completo, esclusi corpi illuminanti. Posa di cavi elettrici e fornitura di quadro.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	8'000,00	8'000,00
18	Panchine in muratura, realizza interamente in cemento vibrato e miscelato con speciali additivi chimici. Dim: 160x44x46					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	100,00	2'000,00
18	Manodopera					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	12'657,50	12'657,50
	Parziale LAVORI A MISURA euro							141'928,83
	T O T A L E euro							141'928,83
	Data, 06/12/2012							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							141'928,83

